関高発 第１－００７号

令和２年 ４月 ８日

保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

緊急事態宣言による今後の予定のお知らせ

拝啓 桜花の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、４月７日に「緊急事態宣言」が発令されましたので、５月６日迄の予

定を下記の通りとさせて頂きますので、ご理解とご協力賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．今後の予定について

日 曜 内     容

８ 水 １年生：登校日【中 止】

９ 木 ２年生：登校日【中 止】

10 金 ３年生：登校日【中 止】

20 月 ・個別懇談【中 止】

 ※実施する場合は、担任から連絡致します。

24 金

【５月】

７ 木 ８：５０～始業式（学校）予定

２．学習について

  ①１回目の「課題」を同封致しましたので、家庭で学習して下さい。

   ２回目の「課題」は、２０日（月）の週に郵送致します。

提出日は、どちらも５月７日（木）と致します。毎日、計画を立てて勉

強に励んで下さい。

３．就学支援金に関する書類について

  ①４月１７日（金）迄の提出となっております。

  ②書類に関しては、郵送または学校へ持参して下さい。持参される場合は、

前日に事務局（釜本）まで電話連絡お願い致します。

受付時間 ９：００～１７：００

４．書類、春休みの課題提出について

  ①各学年、提出する書類、春休みの課題があります。すべて５月７日（木）

に提出お願い致します。

５．健康について

  ①「保健室だより」を必ずお読み下さい。紙面の「新型コロナウイルス対

策」を実施して下さい。

  ②ご家族に「新型コロナウイルス感染症の疑い」が発生しましたら、速や

かに学校へ連絡お願い致します。

６．担任からの連絡

  ①１週間に２回、担任の先生から生徒本人へ「健康確認」の電話を連絡さ

せて頂きますので、よろしくお願い致します。

                               以 上